DPC 实体标记服务器-DML
1、产品概述
提供对应产品与服务在信息表述上的扩展，是 DPCIS 系统的扩展和补充，解决产品与
服务信息的多样性问题，也是保证系统提升服务能力的重要实现途径。
2、产品特征
使用环境
本服务器采用 LINUX REDHAT AS3 操作系统，可运行在 IPV4、IPV4 OVER IPV9 网
络环境下。
功能特性
实现产品信息的存储和数据交换。客户端可对本服务器的数据库进行各种操作：如插入、
修改、删除等。
3、技术参数
产品型号 TY-DML-100 TY-DML-1000
接口指标 输入 10/100M
输出 10/100M
输入 1000M，最大可达 2.5G；
输出 1000M 最大可达 2.5G
技术参数 尺寸：448 mm x 437mm x
956mm
工作电源： 220VAC/50Hz；
功耗：≤10W；工作温度：－
5℃~+45℃；  相对湿度：
10%~90%。
尺寸：  448 mm x 437mm x
956mm
工作电源： 220VAC/50Hz；功
耗：≤10W；工作温度：－5℃~+45
℃； 相对湿度：10%~90%。
4、订购信息
TY-DML-100
配置情况 描述
T TY-DML-100（必配） 针对中小型企业产品目录的数据查询
TYDML100YQ10GCM(可选配)
管理引擎模块（可以冗余，提供 USB 管理
接口）
TYDML100PA1200(可选配) 交流电源模块（可以冗余，1200W）
TYDML100PA2000(可选配)
交流电源模块（可以冗余，2000W，POE
线卡使用）
TYDML100PD1200 (可选配) 直流电源模块（可以冗余，1200W）
TYDML100PD2000 (可选配)
直流电源模块（可以冗余，2000W，POE
线卡使用）
TY-DML-1000
配置情况 描述
TY-DML-1000（必配） 针对大中型企业产品目录的数据查询
TYDML1000YQ10GCM(可选配)
管理引擎模块（可以冗余，提供 USB 管理
接口）
TYDML1000PA1200(可选配) 交流电源模块（可以冗余，1200W）
TYDML1000PA2000(可选配)
交流电源模块（可以冗余，2000W，POE
线卡使用）
TYDML1000GPD1200 (可选配) 直流电源模块（可以冗余，1200W）
TYDML1000PD2000 (可选配)
直流电源模块（可以冗余，2000W，POE
线卡使用）